N° Registro /
Cédigo na Operadora

487.352/20-1
484.222/19-7
475.746/16-7
475.747/16-5
472.563/14-8
475.745/16-9
463.650/10-3
463.652/10-0
463.649/10-0
463.651/10-1
411.343/99-8
411.346/99-2
411.344/99-6
460.128/09-9
480.515/18-1
480.516/18-0
491.664/22-6
493.209/22-9
493.207/22-2
489.627/21-1
491.787/22-1
489.630/21-1
483.643/19-0
478.559/17-2
478.556/17-8
476.603/16-2
460.126/09-2
460.127/09-1
489.521/21-5
474.698/15-8
474.643/15-1
471.645/14-1
491.663/22-8
480.276/18-4
471.646/14-9
491.666/22-2
480.275/18-6
478.093/17-1
478.180/17-5
493.292/22-7
493.290/22-1
493.291/22-9
493.293/22-5
411.339/99-0
411.345/99-4
460.129/09-7
480.513/18-5
480.514/18-3
491.665/22-4
489.628/21-9
491.788/22-0
489.629/21-7
483.642/19-1
489.520/21-7
489.519/21-3
478.558/17-4
478.557/17-6
483.333/19-3
476.604/16-1
411.337/99-3
411.340/99-3
411.338/99-1
460.130/09-1
493.208/22-1
493.206/22-4
484.221/19-9
484.223/19-5
487.353/20-0
483.641/19-3
487.354/20-8
484.003/19-8
476.605/16-9
474.839/15-5
474.838/15-7
476.878/16-7
476.877/16-9
476.388/16-2
476.389/16-1

Produtos Parana Clinicas - Saude

Nome Comercial

CIM MAIS ADESAO COM COPARTICIPACAO 50%

CIM MAIS ADESAO ENFERMARIA COM COPARTICIPAGAO COM OBS.
CIM MAIS COM COPARTICIPAGAO

CIM MAIS COM COPARTICIPAGCAO E SEM OBSTETRICIA

CIM MAIS CURITIBA

CIM MAIS SEM COPARTICIPAGAO E SEM OBSTETRICIA

ESTILO - APARTAMENTO

ESTILO - APARTAMENTO (CO- PARTICIPATIVO)

ESTILO - ENFERMARIA

ESTILO - ENFERMARIA (CO-PARTICIPATIVO)

EXECUTIVO PLUS (B72)

EXECUTIVO PLUS (B73)

EXECUTIVO PLUS (C72)

EXECUTIVO PLUS 162

EXECUTIVO PLUS 43

EXECUTIVO PLUS 43 COPARTICIPATIVO

EXECUTIVO PLUS 44 APARTAMENTO C/ COPARTICIPAGAO

EXECUTIVO PLUS 45 APARTAMENTO ADESAO C/ COPARTICIPACAO
EXECUTIVO PLUS 45 APARTAMENTO C/ COPARTICIPAGAO

EXECUTIVO PLUS ADESAO APARTAMENTO C/ COPARTICIPAGAO LONDRINA
EXECUTIVO PLUS ADESAO APARTAMENTO C/ COPARTICIPAGAO MARINGA
EXECUTIVO PLUS ADESAO APARTAMENTO C/ COPARTICIPAGAO SC
EXECUTIVO PLUS COM COPARTICIPACAO COM OBSTETRICIA ENFERMARIA
EXECUTIVO PLUS SC

EXECUTIVO PLUS SC - COPARTICIPAGAO

EXECUTIVO PLUS SEM COPARTICIPAGAO

MASTER DUE

MASTER UNO

PONTA GROSSA EMPRESARIAL APARTAMENTO C/ COPARTICIPAGAO
PONTA GROSSA EMPRESARIAL ENF

PONTA GROSSA EMPRESARIAL ENF COPART

PREMIUM DUE

PREMIUM DUE ADESAO APARTAMENTO C/ COPARTICIPAGAO

PREMIUM DUE COPARTICIPATIVO

PREMIUM UNO

PREMIUM UNO ADESAO ENFERMARIA C/ COPARTICIPAGAO

PREMIUM UNO COPARTICIPATIVO

SAUDE MAIS

SAUDE MAIS COPARTICIPACAO

SELETO

SELETO C COPARTICIPACAO

SELETO PLUS

SELETO PLUS C COPARTICIPACAO

STANDARD OURO

STANDARD OURO

STANDARD OURO 142

STANDARD OURO 43

STANDARD OURO 43 COPARTICIPATIVO

STANDARD OURO 44 ENFERMARIA C/ COPARTICIPAGAO

STANDARD OURO ADESAO ENFERMARIA C/ COPARTICIPAGAO LONDRINA
STANDARD OURO ADESAO ENFERMARIA C/ COPARTICIPACAO MARINGA
STANDARD OURO ADESAO ENFERMARIA C/ COPARTICIPAGAO SC
STANDARD OURO C/ COPARTICIPAGAO 43 SEM OBSTETRICIA
STANDARD OURO CAMPOS GERAIS APARTAMENTO C/ COPARTICIPACAO
STANDARD OURO CAMPOS GERAIS ENFERMARIA C/ COPARTICIPAGAO
STANDARD OURO SC

STANDARD OURO SC - COPARTICIPAGAO

STANDARD OURO SC C/ COPARTICIPACAO SEM OBSTETRICIA
STANDARD OURO SEM COPARTICIPAGAO

STANDARD PLUS (B70)

STANDARD PLUS (B71)

STANDARD PLUS (C70)

STANDARD PLUS 152

STANDARD PLUS 45 ENFERMARIA ADESAO C/ COPARTICIPACAO
STANDARD PLUS 45 ENFERMARIA C/ COPARTICIPAGAO

STANDARD PLUS ADESAO APARTAMENTO C/ COPARTICIPACAO COM OBS.
STANDARD PLUS ADESAO ENFERMARIA C/COPARTICIPACAO COM OBS.
STANDARD PLUS APARTAMENTO ADESAO C/ COPARTICIPAGAO 50%
STANDARD PLUS C/ COPARTICIPAGAO C/ OBSTETRICIA APARTAMENTO
STANDARD PLUS ENFERMARIA ADESAO COM COPARTICIPAGAO 50%
STANDARD PLUS REFERENCIA COLETIVO POR ADESAO

STANDARD PLUS SEM COPARTICIPACAO

STANDARD PLUS SEM OBSTETRICIA

STANDARD PLUS SEM OBSTETRICIA COPART

SUPREME

SUPREME BLACK

UNIQUE

UNIQUE SEM COPARTICIPAGAO

Segmentacgéao Assistencial

Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar sem obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar sem obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial
Ambulatorial

Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar sem obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar sem obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia

Referéncia

Referéncia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia

Referéncia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar sem obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar sem obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
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Parans Cl
S,

Tipo de Contratacédo :

Coletivo por adesdo
Coletivo por adesao
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo por adesao
Coletivo empresarial
Coletivo por adesao
Coletivo por adesdo
Coletivo por adesao
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo por ades&o
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo por adesao
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo por adesao
Coletivo por adesdo
Coletivo por adesdo
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo por adesdo
Coletivo empresarial
Coletivo por adesdo
Coletivo por adesdo
Coletivo por adesdo
Coletivo empresarial
Coletivo por adesdo
Coletivo por adesdo
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial
Coletivo empresarial

rucas

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo




